A meridie pertice LXXII iuxta viam longam, per longo supraa la Pestri-

nam CXIII, da occidente LXXX|IIII sit mansusb unusc. Supra viam a meri-
die longam pertice XXXX, a nulla hora pertice XXXXVII, | iuxta la Pestri-
nam ab oriente pertice octoaginta IIII, ab occidente pertice c, omnes iste 
| faciunt mansum unum. A meridie pertice XXXII, iuxta canalem de na-
vibusd a nulla | hora pertice XXXII, ibi possidete la Pistrina, ab oriente 
pertice CXXX, ab occidente | pertice CXXX, omnes iste faciunt mansum 
unum. A meridie pertice XXXIII, ibi possidet canale de na|vibus a nulla 
ora pertice XXXIII, ibi possidet la Pistrina per longum ab oriente pertice 
CXXX, alio la|tere ab occidente pertice CXXII faciunt mansum unum. In 
capite a meridie pertice XXV ibi possidet ca|nale de navibusf, in capite a 
nulla hora pertice sexaginta II, ibi possidet la Pistrina cum incambatori|a 
sua per longum ab orienteg pertice CXXII, alio latere ab occidente pertice 
LXXX: faciunt mansum unum. | In capite a meridie pertice LVII ivi possi-
det canale de navibus, alio capite ab occidente pertice XX|XXIII ibi possi-
det la Pistrina per longum ab oriente LXXX, alio latere ab occidente perti-
ce LXXX: faci|unt mansum unum. In capite a meridie pertice XV ibi pos-
sidet la Pistrina, in capite ab occidente | pertice XXXXVI, per longum 
pertice LXXVI iuxta canale de Bauria, alio latere per longum similiter | iu-
xta la Pistrina: faciunt medium mansum media tornatoria minus.  

In principio  Rustizane t(ali) m(odo): in capite ab oriente supra Pele-

strinam sunt pertice | XXXXIIh, alio capite ab occidente pertice XXXXIIi, 
per longum a meridie pertice C, iuxta latere | Curllo, alio latere a nulla 
ora pertice C: fac(iunt) mansum I. Secundus mansus similiter pertice 
XXXX | capite ab oriente supra Pelestrinam, alio capite ab occidente per-
tice XXXX, per longum a me|ridie iuxta istum mansum pertice C, alio la-
tere a nulla ora pertice C: fac(iunt) mansum I. Ter|cius mansus iuxta i-
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stum mansum similiter supra Pelestrinam pertice XXXX, alio capite | ab 
occidente pertice XXXX et per longum ab ambobus lateribus pertice C. 
Quartus mansus iuxta istum | mansum similiter supra Pelestrinam perti-
ce XXXX, alio capite ab occidente pertice XXXXj, | per longum ab ambo-
bus lateribus pertice C. Quintus mansus iuxta istum mansum similiter in 
capite ab | oriente supra Pelestrinam pertice XXXX, alio capite ab occi-
dente pertice XXXX, per longum ab | ambobus lateribus pertice C. Sextus 
mansus: in capite ak meridie pertice LX, ibi pos(sidet) predictus mansus 
a|lio capite a nulla ora pertice LX, ibi est canal(is) Baurie per longum ab 
oriente pertice LXX iux|tal latus Pelestrinam et canal(is) Baurie, alio latere 
ab occidente pertice LXXXX, fa|c(iunt) mansum unum et tor(naturie) VIII 
pro cimiterio. Septimus mansus: in capite a nulla ora pertice | XXXX ibi 
pos(sidet) canal(em) navium, alio capite a meridiem pertice XXXXn, per 
longum | ab ambobus lateribus pertice C, iuxta istum mansum in capite a 
nulla ora pertice XXXX ibi pos(sidet) canal(em) | navium, alio capite a 
meridie pertice XXXX ibi pos(sidet) Curlo, per longum pertice CCCLo: 
fac(iunt) mansos III | et mediump. Iuxta istum mansum in capite a nulla 
ora pertice XXXX ibi pos(sidet) canal(em) navium, alio capite | a meridie 
pertice XXXX, per longum pertice CCCL: fac(iunt) mansos III et medium. 
Iuxta istos | in capite a nulla ora pertice XXXX ibi pos(sidet) canal(em) 
navium, alio capite a meridie pertice | XXXX, per longum pertice CCCC: 
fac(iunt) mansos IIII. Iuxta istos in capite a nulla ora supra cana|l(em) 
navium pertice XXXX, alio capite a meridie pertice XXXX, per longum 
pertice CCCC: fac(iunt) mansos IIII. Iuxta istos in capite a nulla ora supra 
canal(em) navium pertice XXXX, alio capite a | meridie pertice XXXX, per 
longum pertice CCCC: fac(iunt) mansos IIII. Iuxta istos in capite a nulla | 
ora supra canal(em) navium pertice XXXX, alio capite a meridie pertice 
XXXX, per longum pertice